PAGE
2

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	10.07.2021

	№ 7/41

с. Кожевниково

О привлечении граждан по гражданско-правовым договорам на период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательной Думы Томской области седьмого созыва
В соответствии с п. 19 ст. 28 Федерального закона от 12.06.2002 г № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
территориальная избирательная комиссия  Кожевниковского района решила:
1. Привлечь к работе в территориальной избирательной комиссии Кожевниковского района Томской области на период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательной Думы Томской области седьмого созыва Гвоздикова Юрия Геннадьевича. Заключить гражданско-правовой договор на аренду транспортного средства (с экипажем) на период с 12 июля по 01 августа 2021 года.
2. Привлечь к работе в территориальной избирательной комиссии Кожевниковского района Томской области на период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательной Думы Томской области седьмого созыва Захарова Антона Геннадьевича. Заключить гражданско-правовой договор на оказание услуг по уборке помещения на период с 12 июля по 19 сентября 2021 года.

3. Привлечь к работе в территориальной избирательной комиссии Кожевниковского района Томской области на период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательной Думы Томской области седьмого созыва Енину Наталью Александровну. Заключить гражданско-правовой договор на оказание услуг по контролю избирательных фондов кандидатов на период с 12 июля по 20 сентября 2021 года.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Кожевниковского района Томской области Юркина Сергея Викторовича.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Кожевниковского района

	____________

подпись
	С.В. Юркин

инициалы, фамилия

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Кожевниковского района

	____________

подпись
	И.Г. Федорова
инициалы, фамилия